

6541	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	RS 2,00	RS 24,00
	Total		30	R\$ 2,18	R\$ 65,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,00	RS 20,00
	BANANA CATURRA	KG	15	RS 2,40	RS 36,00
	BATATA INGLESA	KG	10	RS 3,40	RS 34,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	RS 3,30	RS 16,50
	CENOURA	KG	7	RS 3,50	RS 24,50
	CHUCHU	KG	5	RS 4,30	RS 21,50
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	RS 2,40	RS 24,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	RS 4,50	RS 9,00
6542	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	RS 3,30	RS 16,50
	Total		69	R\$ 2,93	R\$ 202,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	RS 3,80	RS 38,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	RS 2,00	RS 12,00
	ALHO	KG	1	RS 18,00	RS 18,00
	COUVE ATADO	UNI	10	RS 2,30	RS 23,00
	MACA GALA	KG	1	RS 8,00	RS 8,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	RS 4,00	RS 20,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	RS 2,00	RS 24,00
	VAGEM	KG	1	RS 9,00	RS 9,00
6543	Total		46	R\$ 3,30	R\$ 152,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,00	RS 20,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	RS 2,00	RS 12,00
	BANANA CATURRA	KG	20	RS 2,40	RS 48,00
	CENOURA	KG	7	RS 3,80	RS 26,60
	CHUCHU	KG	7	RS 4,50	RS 31,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	RS 2,00	RS 24,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	RS 3,30	RS 16,50
	Total		67	R\$ 2,67	R\$ 178,60
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,00	RS 20,00
6544	ALFACE CRESPA	UNI	6	RS 2,00	RS 12,00

6545	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,20	R\$ 64,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,90	R\$ 27,30
	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	Total		92	R\$ 2,82	R\$ 259,80
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
6546	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	BETERRABA	KG	2	R\$ 3,80	R\$ 7,60
	LARANJA PARA	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
	SUCO				
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	OIVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	PIMENTAO VERDE	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	REPOLHO VERDE	UNI	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
	Total		37	R\$ 3,58	R\$ 132,60
6547	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,20	R\$ 64,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	CHUCHU	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
6547	Total		71	R\$ 2,93	R\$ 208,10
	BANANA CATURRA	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	LARANJA PARA	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
	SUCO				
	Total		30	R\$ 2,37	R\$ 71,00

6548	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	RS 20,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	RS 12,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	RS 48,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,20	RS 64,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	RS 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,80	RS 26,60
	CHUCHU	KG	5	R\$ 4,50	RS 22,50
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	RS 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,30	RS 16,50
6549	Total		90	R\$ 2,78	R\$ 250,10
	ALHO	KG	1	R\$ 18,00	RS 18,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,50	RS 17,50
	LARANJA PARA	KG	10	RS 2,40	RS 24,00
	SUCO				
	OVOS BRANCO	DUZ	5	RS 4,00	RS 20,00
	REPOLHO VERDE	UNI	2	RS 3,50	RS 7,00
	Total		23	R\$ 3,76	R\$ 86,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,00	RS 20,00
6550	ALFACE CRESPA	UNI	6	RS 2,00	RS 12,00
	BANANA CATURRA	KG	10	RS 2,40	RS 24,00
	BATATA INGLESA	KG	20	RS 3,00	RS 60,00
	CHUCHU	KG	5	RS 4,50	RS 22,50
	COUVE ATADO	UNI	10	RS 2,30	RS 23,00
	LARANJA PARA	KG	10	RS 2,40	RS 24,00
	SUCO				
	MACA GALA	KG	1	RS 6,00	RS 6,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	RS 2,00	RS 24,00
	MISTO				
6551	Total		84	R\$ 2,57	R\$ 215,50
	ABOBORA ITALIA	KG	7	RS 4,80	RS 33,60
	BANANA PRATA	KG	6	RS 3,80	RS 22,80
	BETERRABA	KG	2	RS 3,80	RS 7,60
	CENOURA	KG	7	RS 3,80	RS 26,60
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	RS 3,30	RS 16,50
	Total		27	RS 3,97	RS 107,10

6552	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	CENOURA	KG	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
	LARANJA PARA	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
	SUCO				
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	Total		99	R\$ 2,80	R\$ 277,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
6553	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,50	R\$ 5,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	2	R\$ 3,30	R\$ 6,60
	Total		14	R\$ 3,76	R\$ 52,60
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
6554	ALHO	KG	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 2,70	R\$ 54,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	LARANJA PARA	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
	SUCO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
	Total		83	R\$ 3,00	R\$ 249,10
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
6555	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	Total		29	R\$ 3,00	R\$ 87,00

MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	265584	FITA ADESIVA 3M 25MM X 50M	UNI	50	R\$ 6,32	R\$ 316,00
		MASCARA DESCARPACK	UNI	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
		ISOLATOR PLUS N95 (PNEUMONIA ASIATICA)				
		Total		150	R\$ 3,44	R\$ 516,00
	265927	COMPRESSA CIRURG. DE GAZE 10 X 10 C/ 500	PAC	20	R\$ 28,45	R\$ 569,00
		COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	4000	R\$ 0,36	R\$ 1.440,00
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,56	R\$ 46,80
		Total		4050	R\$ 0,51	R\$ 2.055,80
	267384	AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	200	R\$ 0,40	R\$ 80,00
		CAPTOPRIL 25 MG CP	CAP	500	R\$ 0,02	R\$ 8,00
		DRENO DE TORAX N. 32 MEDICAL BRASIL	UNI	2	R\$ 5,77	R\$ 11,54
		ENOXAPARINA 60 MG SUBCUTANEA	UNI	20	R\$ 32,20	R\$ 644,00
		FUROSEMIDA 40MG CP	CPR	60	R\$ 0,03	R\$ 1,80
		SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	200	R\$ 2,09	R\$ 418,00
		SULFADIAZINA DE PRATA 1% POMADA 400 GR	UNI	3	R\$ 34,40	R\$ 103,20
		SULFADIAZINA DE PRATA 1% POMADA 50 GR	UNI	10	R\$ 4,45	R\$ 44,50
		Total		995	R\$ 1,32	R\$ 1.311,04
	60890	AGULHA FISTULA 16 G X 1	UNI	800	R\$ 1,45	R\$ 1.163,29
		PROTECTOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	1600	R\$ 0,11	R\$ 183,40

MEDILAR IMP. E DIST. DE PROD. MED. HOSP.LTDA			SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	2000	R\$ 0,12	R\$ 231,65
			SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,24	R\$ 734,68
			SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	1000	R\$ 0,37	R\$ 369,54
			SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,14	R\$ 551,56
			Total		12400	R\$ 0,26	R\$ 3.234,12
			EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	20	R\$ 1,63	R\$ 32,60
		456565	Total		20	R\$ 1,63	R\$ 32,60
			CAPECITABINA 500MG	CPR	240	R\$ 6,80	R\$ 1.632,00
			INTERFERON 3 MILHOES	FRAP	35	R\$ 33,45	R\$ 1.170,75
			LECTRUM 7,50 MG PAMIDRONATO 90MG FRAP	FRAP	120	R\$ 185,60	R\$ 22.272,00
457498					50	R\$ 25,40	R\$ 1.270,00
			Total		445	R\$ 59,20	R\$ 26.344,75
			CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 100 ML	FR	60	R\$ 1,77	R\$ 106,20
			COMPRESSA GAZE 10 X 10 C/ 10	PAC	2000	R\$ 0,84	R\$ 1.680,00
			PROPE DESCART. GRAMATURA 40	PAR	1000	R\$ 0,24	R\$ 235,00
			Total		3060	R\$ 0,66	R\$ 2.021,20
		459476	ALPROSTADIL 20 MCG	AMP	80	R\$ 65,96	R\$ 5.276,48
			Total		80	R\$ 65,96	R\$ 5.276,48
			MEGA INFORMATICA				
		225	225	UNII	3	R\$ 91,67	R\$ 275,00

	MOUSE USB DOIS BOTOES	UNI	2	R\$ 18,00	RS 36,00
	TECLADO USB	UNI	2	R\$ 29,00	RS 58,00
	Total		7	R\$ 52,71	RS 369,00
MORESCO E ANTUNES LTDA- ME	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	100	R\$ 14,90	RS 1.490,00
	Total		100	R\$ 14,90	RS 1.490,00
	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	100	R\$ 14,90	RS 1.490,00
	Total		100	R\$ 14,90	RS 1.490,00
	SOL HD ACIDA SMP 35 5L	UNI	120	R\$ 10,21	RS 1.225,20
	Total		252	R\$ 7,34	RS 1.849,68
NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA	SOL HD BASICA 35 5L UNI	UNI	252	R\$ 7,34	RS 2.583,68
	Total		372	R\$ 8,27	RS 3.074,88
	SOL HD ACIDA SMP 35 5L	UNI	252	R\$ 10,21	RS 2.572,92
	Total		352	R\$ 7,34	RS 2.583,68
NUTRIPORT SUL COMERCIAL LTDA.	LEITE APTAMIL PRE C/400G	LAT	24	R\$ 26,50	RS 636,00
	Total		24	R\$ 26,50	RS 636,00
	NUTRI ENTERAL SOYA TP 1000 ML 1.2 CAL/ML	UNI	150	R\$ 15,50	RS 2.325,00
	Total		150	R\$ 15,50	RS 2.325,00
ONCO PROD DIST DE PROD HOSP E ONC. LTDA	ARIMDEX 1 MG (ANASTROZOL)	CPR	28	R\$ 12,21	RS 342,00
	Total		28	R\$ 12,21	RS 342,00
ONCOFARMA COM. ATACADISTA DE MED. LTDA.	LECTRUM 3,75 MG	FR	15	R\$ 238,00	RS 3.570,00
	Total		15	R\$ 238,00	RS 3.570,00
ONCOPROD-ONCO PROD.DIST.PROD.HOSP E ONCOL.LTDA	SORAFENIBE 200 MG CPR	CPR	120	R\$ 86,58	RS 10.390,00
	Total		10	R\$ 11.107,39	RS 111.073,90
	TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	FRAP	10	R\$ 11.107,39	RS 111.073,90
	Total		130	R\$ 934,34	RS 121.463,90
	ACETATO DE GOSSERRELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	2	R\$ 467,00	RS 934,00
	Total		6	R\$ 1.700,00	RS 10.200,00
	ALTEPLASE 50MG (ACTILYSE)	UNI	6	R\$ 1.700,00	RS 10.200,00

OUROGAS GASES IND MED - THARLES ETCHICHURRI BILHALVA - ME	22783515	VINORELBINA 50MG	FRAP	2	R\$ 141,00	R\$ 282,00
	22878560	Total		10	R\$ 1.141,60	R\$ 11.416,00
		OXIGENIO	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		MEDICINAL COM				
		10M3				
		Total		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	22901009	OXIGENIO	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		MEDICINAL COM				
		10M3				
		Total		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	22950183	OXIGENIO	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	23040830	MEDICINAL COM		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		10M3				
		Total		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		NITROGENIO	UNI	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
		GASOSO COM 10M3				
		OXIGENIO	UNI	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
	23075476	MEDICINAL COM 7M3				
		Total		6	R\$ 66,67	R\$ 400,00
		VAL.VULA REDUTORA	UNI	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
	23106939	DE PRESSAO P/				
		OXIGENIO				
		Total		1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
		OXIGENIO	UNI	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
		MEDICINAL COM				
		10M3				
	8919	Total		3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
		PAO DOCE	UNI	560	R\$ 0,55	R\$ 308,00
		PAO FRANCES COM	KG	15,75	R\$ 7,50	R\$ 118,12
		25 GR				
PADARIA IRMÃO DE ROSSO LTDA.	8922	PAO FRANCES COM	KG	44,5	R\$ 7,50	R\$ 333,75
		50 GR				
		PAO INTEGRAL	PCT	16	R\$ 6,50	R\$ 104,00
		Total		636,25	R\$ 1,36	R\$ 863,87
		PAO DOCE	UNI	525	R\$ 0,55	R\$ 288,75

POLIIMEDICAL COMERCIO DE TECNOLOGIAS MEDICAS LTDA	PAO FRANCES COM KG	14,25	R\$ 7,50	R\$ 106,87
	25 GR			
	PAO FRANCES COM KG	43	R\$ 7,50	R\$ 322,50
	50 GR			
	PAO INTEGRAL PCT	15	R\$ 6,50	R\$ 97,50
	Total	597,25	R\$ 1,37	R\$ 815,62
	TELA PROTESICA UNI	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
	INTRACORP 7,6 X			
	12,7CM			
	Total	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
	TELA PROTESICA DE UNI	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
	POLIPROLIPENO 15 X			
	15CM (SUS)			
	Total	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
	TELA PROTESICA DE UNI	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
	POLIPROLIPENO 15 X			
	15CM			
	Total	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
	TELA PROTESICA UNI	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
	INTRACORP 7,5 X			
	15CM			
	Total	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
	TELA PROTESICA UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	INTRACORP 7,6 X			
	12,7CM (SUS)			
	Total	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	MICRO GUIA MIRAGE UNI	2	R\$ 830,00	R\$ 1.660,00
	0,08 (SUS)			
	MICROCATERER UNI	3	R\$ 1.650,00	R\$ 4.950,00
	APOLLO 1.5 (SUS)			
RBG PRODUTOS TERAPEUTICOS S/A	Total	5	R\$ 1.322,00	R\$ 6.610,00
	FIO GUIA BMW J UNI	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
	0,014 X 190			
	FIO GUIA BMW UNI	25	R\$ 180,00	R\$ 4.500,00
	UNIVERSAL II 0,014 X			
	190 J			
	FIO GUIA CROSSIT UNI	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
	100 XT J 0,014X190			
	FIO GUIA CROSSIT UNI	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
	200 XT J 0,014X190			
	FIO GUIA WHISPER UNI	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
	LS J 0,014 X 190			
388478				
352359				
19878				
19754				
19831				
19746				
19692				

	FIO GUIA WHISPER MS J 0.14 X 190	UNI	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
	Total		50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
RENATO PIUCO & CIA LTDA- MECÂNICA SCANIA COMERCIO DE PEÇAS	CONECTOR MACHO BRONZE 3/8X1/8	UNI	3	R\$ 13,00	R\$ 39,00
	Total		3	R\$ 13,00	R\$ 39,00
RJM SOLUÇÕES EM ENERGIA LTDA	PLACA CM 6702KT57	UNI	1	R\$ 4.850,00	R\$ 4.850,00
	Total		1	R\$ 4.850,00	R\$ 4.850,00
ROCHATÉCNICA COM. EQUIP. MED. HOSPITALARES LTDA	FILME PARA RX 30X40CM TMG-RA1 C/100 UND.	CX	3	R\$ 327,00	R\$ 981,00
	REVELADOR ROCHA	CX	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
	Total		5	R\$ 296,20	R\$ 1.481,00
RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	LANCETA ACCU- CHECK ROCHE	UNI	1600	R\$ 0,74	R\$ 1.184,00
	TIRA DE TESTE PARA GLUCOSE HGT	UNI	650	R\$ 0,84	R\$ 546,00
	Total		2250	R\$ 0,77	R\$ 1.730,00
	TIRA DE TESTE PARA GLUCOSE HGT	UNI	2800	R\$ 0,84	R\$ 2.352,00
	Total		2800	R\$ 0,84	R\$ 2.352,00
SADI DE ANDRADE - DECIMAL	LACRE TIPO ESPINHA DE NYLON	UNI	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00
	Total		100	R\$ 0,40	R\$ 40,00
	ALMOFADA P/ CARIMBO COR AZUL	UNI	3	R\$ 12,50	R\$ 37,50
	ANOTE E COLE 38X51MM COLOR.	BLC	20	R\$ 0,98	R\$ 19,50
	BORRACHA	UNI	3	R\$ 0,75	R\$ 2,25
	CADERNO PEQUENO C/96 FLS	UNI	5	R\$ 8,90	R\$ 44,50
	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNI	40	R\$ 3,50	R\$ 140,00
	CAIXA ORGANIZADORA C/3 DIVISORIAS	UNI	1	R\$ 69,90	R\$ 69,90
	CANETA AZUL	UNI	100	R\$ 1,30	R\$ 129,80
	CARBONO FILME PRETO	UNI	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00
	CLIPS N 4	PCT	6	R\$ 3,95	R\$ 23,70

CLIPS N.6	PCT	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
CLIPS N.8	PCT	6	R\$ 4,90	R\$ 29,40
COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00
CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	2	R\$ 2,90	R\$ 5,80
ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	5	R\$ 8,75	R\$ 43,75
ENVELOPE OFICIO X 34	UNI	1000	R\$ 0,40	R\$ 399,60
EXTRATOR DE GRAMPO	UNI	2	R\$ 1,75	R\$ 3,50
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	30	R\$ 9,95	R\$ 298,50
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	2	R\$ 25,50	R\$ 51,00
GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	30	R\$ 1,49	R\$ 44,75
LAPIS PRETO	UNI	5	R\$ 1,50	R\$ 7,50
LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	2	R\$ 16,90	R\$ 33,80
LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	2	R\$ 10,90	R\$ 21,80
LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	3	R\$ 11,90	R\$ 35,70
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	3	R\$ 3,90	R\$ 11,70
MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	3	R\$ 4,95	R\$ 14,85
PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
QUADRO BRANCO 90X60CM	UNI	1	R\$ 41,90	R\$ 41,90
Total		1356	R\$ 1,28	R\$ 1.734,70

ANOTE E COLE BLC

Página 112 de 1572

LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	3	R\$ 11,90	R\$ 35,70
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	6	R\$ 4,95	R\$ 29,70
PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
PASTA QUADRO PARA CNPJ (HORIZONTAL)	UNI	10	R\$ 6,25	R\$ 62,50
PASTA QUADRO PARA CNPJ (VERTICAL)	UNI	5	R\$ 6,25	R\$ 31,25
PASTA SANFONADA AZ A/4 C/12 DIV.	UNI	3	R\$ 21,90	R\$ 65,70
PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
PINCEL ATOMICO AZUL	UNI	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
PINCEL ATOMICO PRETO	UNI	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
PINCEL ATOMICO VERDE	UNI	2	R\$ 3,95	R\$ 7,90
PINCEL ATOMICO VERMELHO	UNI	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
PRANCHETA PLASTICA (AZUL)	UNI	6	R\$ 15,90	R\$ 95,40
TESOURA ESCOLAR	UNI	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
TESOURA PROFISSIONAL	UNI	2	R\$ 9,90	R\$ 19,80
TINTA P/ CARIMBO COR PRETA C/ 40ML	UNI	2	R\$ 6,90	R\$ 13,80
Total		587	R\$ 3,52	R\$ 2,067,40
AQUAFIL 16 BAMBONA C/50KG	UNI	2	R\$ 1.110,00	R\$ 2.220,00

SERGIO FARIAS RISPOLI	18	SHALON FIOS CIRURGICOS	15138	AQUAFIL 4 BAMBONA UNI C/50KG	1	R\$ 890,00	R\$ 890,00
				Total	3	R\$ 1.036,67	R\$ 3.110,00
				VIDRO INCOLOR 10MM	2	R\$ 340,00	R\$ 680,00
				Total	2	R\$ 340,00	R\$ 680,00
				FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG 4.0 CM (C400MR40)	240	R\$ 3,38	R\$ 812,10
STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP - CIRURGICA THOME	68016	68018	68018	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 2.5 CM (C420MR25)	48	R\$ 3,38	R\$ 162,42
				FIO CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG 2.0 CM (S340MR20)	24	R\$ 3,73	R\$ 89,46
				FIO MONONYLON 10- 0 C/AG 0,65 CM (N5102TP65)	12	R\$ 34,79	R\$ 417,46
				FIO MONONYLON 3-0 C/AG 2.0 CM (N530CTT20)	288	R\$ 1,30	R\$ 374,52
				FIO VICRYL 0 C/AG (G500MR35)	144	R\$ 5,43	R\$ 781,68
STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP - CIRURGICA THOME	68016	68018	68018	Total	756	R\$ 3,49	R\$ 2.637,64
				BISACODIL 5 MG	150	R\$ 0,14	R\$ 20,55
				HALOPERIDOL 2 MG/ML 20 ML	10	R\$ 2,57	R\$ 25,70
				SERINGA 5ML LL COM AGULHA - ONCOLOGIA	500	R\$ 0,17	R\$ 84,00
				SORO GLICOSADO 10 FR % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	20	R\$ 3,59	R\$ 71,80
STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP - CIRURGICA THOME	68016	68018	68018	TAMOXIFENO 20MG	8400	R\$ 0,69	R\$ 5.787,60
				TUBOS DE VENTILACAO 1021 DRENO	12	R\$ 54,10	R\$ 649,20
				Total	9092	R\$ 0,73	R\$ 6.638,85
				ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO	100	R\$ 0,46	R\$ 45,70

68122	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	520	R\$ 2,09	R\$ 1.086,80
	CIPROFLOXACINO 500 MG COMP	CPR	105	R\$ 0,24	R\$ 25,31
	LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	50	R\$ 6,25	R\$ 312,50
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	3500	R\$ 1,80	R\$ 6.282,50
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	1008	R\$ 3,48	R\$ 3.507,84
	Total		5283	R\$ 2,13	R\$ 11.260,65
	AGUA OXIGENADA VOL.10 C/ 1L	LT	24	R\$ 4,17	R\$ 100,08
	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/20 L	UNI	100	R\$ 4,55	R\$ 455,00
	TOUCA DESC. SANFONADA	UNI	1000	R\$ 0,05	R\$ 49,90
	Total		1124	R\$ 0,54	R\$ 604,98
68615	AGUA DESTILADA 1000 ML (BOLSA)	FR	108	R\$ 3,83	R\$ 413,64
	CLORETO DE SÓDIO 20 % 20 ML	AMP	200	R\$ 0,29	R\$ 58,00
	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	400	R\$ 1,98	R\$ 790,00
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	412	R\$ 2,69	R\$ 1.110,12
	SORO GLICOSADO 10 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	20	R\$ 3,59	R\$ 71,80
	SORO GLICOSADO 5 % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	120	R\$ 2,33	R\$ 279,60
	SORO GLICOSADO 5 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	80	R\$ 2,66	R\$ 212,80
	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	80	R\$ 2,69	R\$ 215,20

SUL VIDROS-OLIMAR PINTO RAMIRES	47	114281	Total	1420	R\$ 2,22	R\$ 3.151,16
			MASSA P/ VIDRO	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
			VIDRO LISO 4MM	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
			Total	2	R\$ 47,50	R\$ 95,00
			CONTROLE RH -	10	R\$ 28,20	R\$ 282,00
			10ML			
			PONTEIRA AMARELA	2000	R\$ 0,03	R\$ 60,00
			1-200UL EPPENDORF			
			SOROCLONE ANTI A -	10	R\$ 26,90	R\$ 269,00
			10 ML			
SULLAB DISTRIB PROD DIAG HOSP FARM LTDA.	114281	114282	SOROCLONE ANTI	10	R\$ 26,90	R\$ 269,00
			A.B - 10 ML			
			SOROCLONE ANTI B -	10	R\$ 26,90	R\$ 269,00
			10ML			
			SOROCLONE ANTI D -	10	R\$ 46,20	R\$ 462,00
			10 ML			
			Total	2050	R\$ 0,79	R\$ 1.611,00
			TUBO P/	500	R\$ 0,43	R\$ 215,00
			HEMATOLOGIA EDTA-			
			K3 4,0ML			
SUPERMERCADO BAKLIZI LTDA 2	149694	224798	(REF.454036) ROXO	500	R\$ 0,59	R\$ 295,00
			TUBO P/ SOROLOGIA			
			C/ GEL 4,0ML			
			(REF.454071)			
			VERMELHO			
			Total	1000	R\$ 0,51	R\$ 510,00
			CERA - METALIC	2	R\$ 22,69	R\$ 45,38
			(SELADOR E			
			IPRMEABILIZANTE)	2	R\$ 22,69	R\$ 45,38
			Total	1	R\$ 22,69	R\$ 22,69
SUPERMERCADO RISPOLI LTDA.	129421	129421	CERA - METALIC	10	R\$ 1,55	R\$ 15,50
			(SELADOR E			
			IPRMEABILIZANTE)			
			ESPONJA DE ACO C/	10	R\$ 1,55	R\$ 15,50
			08 UNID. (BOMBRLI)			
			Total	11	R\$ 3,47	R\$ 38,19
			ACUCAR CRISTAL KG	40	R\$ 1,90	R\$ 76,00
			AMIDO DE MILHO	5	R\$ 2,90	R\$ 14,50
			500GR			
			BATERIA 9 V	1	R\$ 7,30	R\$ 7,30

BISCOITO AGUA E SAL C/400G	PAC	20	R\$ 3,25	R\$ 65,00
BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	10	R\$ 3,28	R\$ 32,75
BISCOITO DOCE MARIA C/400G	PAC	20	R\$ 2,68	R\$ 53,60
CAFE DESCAFEINADO SACHET 50G	SAC	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
CAFE EM PO C/500G	PAC	15	R\$ 7,80	R\$ 117,00
CHA DE CAMOMILA CX C/10	CX	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
CHA DE ERVA DOCE CX C/10	CX	10	R\$ 2,65	R\$ 26,50
CHA DE MACA CX C/10	CX	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
COLORIFICO C/500G DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	PAC FR	5 96	R\$ 4,20 R\$ 1,22	R\$ 21,00 R\$ 117,12
ERVILHA EM LATA C/200G	LAT	49	R\$ 1,35	R\$ 66,15
ESCOVA OVAL DE NYLON C/ALCA	UNI	2	R\$ 7,95	R\$ 15,90
ESCOVA P/ LIMPEZA DE MAOS E UNHAS	UNI	2	R\$ 3,30	R\$ 6,60
ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	2	R\$ 5,15	R\$ 10,30
ESFREGAO DE ACO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	20	R\$ 1,60	R\$ 32,00
ESPONJA DUPLA FACE EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	UNI LAT	24 48	R\$ 0,82 R\$ 2,18	R\$ 19,60 R\$ 104,64
FARINHA DE MILHO FEIJAO PRETO TIPO 1	KG	5 10	R\$ 2,30 R\$ 5,80	R\$ 11,50 R\$ 58,00
FILTRO DE PAPEL IOGURTE BANDEJA C/ 6	CX UNI	2 3	R\$ 3,08 R\$ 2,35	R\$ 6,16 R\$ 7,05

LEITE DESNATADO	LT	2	R\$ 2,29	R\$ 4,58
LEITE S/ LACTOSE	CX	4	R\$ 2,85	R\$ 11,40
LEITE SEMI DESNATADO	CX	2	R\$ 2,38	R\$ 4,76
LIMPA FORNO	UNI	2	R\$ 9,75	R\$ 19,50
MARGARINA COM SAL 500G	UNI	24	R\$ 3,68	R\$ 88,32
MARGARINA S/ SAL C/ 500 GR	POT	4	R\$ 3,68	R\$ 14,72
MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
MILHO VERDE LATA C/200G	LAT	12	R\$ 1,34	R\$ 16,08
MOLHO DE TOMATE SACHE C/340G	SAC	6	R\$ 1,29	R\$ 7,74
OREGANO C/80G	PAC	3	R\$ 3,89	R\$ 11,67
PANO DE PISO DE ALGODAO 39X65 (HIGIENIZACAO)	UNI	25	R\$ 2,50	R\$ 62,50
PAPEL FILME 15X28CM	ROL	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	96	R\$ 0,92	R\$ 87,84
PILHA MEDIA	UNI	6	R\$ 2,99	R\$ 17,94
PILHA PALITO	UNI	60	R\$ 1,49	R\$ 89,25
PILHA PEQUENA	UNI	32	R\$ 1,13	R\$ 36,05
PO P/ GELATINA SABORES	CX	146	R\$ 0,84	R\$ 122,64
PO P/ PUDIM SABORES	UNI	36	R\$ 1,20	R\$ 43,20
PO P/ PUDIM ZERO SABORES	CX	36	R\$ 1,95	R\$ 70,20
PO P/ GELATINA ZERO	CX	108	R\$ 1,75	R\$ 189,00
QUEIJO RALADO C/50G	UNI	3	R\$ 2,59	R\$ 7,77
SAGU C/500G	PCT	5	R\$ 3,98	R\$ 19,90
SORVETE C/ 1L	LIT	1	R\$ 10,98	R\$ 10,98
SUPER BONDER	UNI	2	R\$ 4,98	R\$ 9,96
VASSOURA DE NYLON C/CABO	UNI	2	R\$ 6,80	R\$ 13,60
VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75

141300	Total		1057	R\$ 1,89	R\$ 1.999,77
	ACHOCOLATADO EM PO NESCAU 800GR	UNI	1	R\$ 10,80	R\$ 10,80
	ACUCAR CRISTAL KG	KG	25	R\$ 1,90	R\$ 47,50
	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	2	R\$ 3,88	R\$ 7,76
	BISCOITO AGUA E SAL C/400G	PAC	21	R\$ 2,88	R\$ 60,48
	BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	14	R\$ 3,28	R\$ 45,85
	BISCOITO DOCE MARIA C/400G	PAC	41	R\$ 3,30	R\$ 135,30
	CAFE DESCAFEINADO SACHET 50G	SAC	4	R\$ 6,50	R\$ 26,00
	CAFE EM PO C/500G	PAC	8	R\$ 7,80	R\$ 62,40
	CHA DE CAMOMILA CX C/10	CX	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
	CHA DE ERVA DOCE CX C/10	CX	10	R\$ 2,65	R\$ 26,50
	CHA DE MACA CX C/10	CX	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
	CHA PRETO CX C/10	CX	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
	DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	96	R\$ 1,22	R\$ 117,12
	ERVILHA EM LATA C/200G	LAT	24	R\$ 1,35	R\$ 32,40
	ESCOVA OVAL DE NYLON C/ALCA	UNI	2	R\$ 7,95	R\$ 15,90
	ESCOVA P/ LIMPEZA DE MAOS E UNHAS	UNI	2	R\$ 3,30	R\$ 6,60
	ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	2	R\$ 5,15	R\$ 10,30
	ESFREGAO DE ACO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
	ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	10	R\$ 1,60	R\$ 16,00
	ESPONJA DUPLA FACE	UNI	24	R\$ 0,82	R\$ 19,60

EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	12	R\$ 2,35	R\$ 28,20
FARINHA DE MILHO	KG	3	R\$ 2,30	R\$ 6,90
FEIJAO PRETO TIPO 1	KG	30	R\$ 5,48	R\$ 164,40
FERMENTO EM PO C/100G	LAT	1	R\$ 1,98	R\$ 1,98
FILTRO DE PAPEL	CX	4	R\$ 3,08	R\$ 12,32
GOIABADA C/300G	LAT	2	R\$ 2,18	R\$ 4,36
IOGURTE BANDEJA C/ 6	UNI	2	R\$ 2,35	R\$ 4,70
LEITE DESNATADO	LT	1	R\$ 2,29	R\$ 2,29
LEITE S/ LACTOSE	CX	3	R\$ 2,85	R\$ 8,55
LEITE SEMI DESNATADO	CX	1	R\$ 2,29	R\$ 2,29
MARGARINA S/ SAL C/ 500 GR	POT	4	R\$ 3,68	R\$ 14,72
MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
MILHO VERDE LATA C/200G	LAT	24	R\$ 1,34	R\$ 32,16
OLEO DE SOJA C/900ML	LAT	6	R\$ 3,20	R\$ 19,20
PANO DE PISO DE ALGODAO 100 X 75 (NUTRICA0)	UNI	20	R\$ 6,70	R\$ 134,00
PAPEL FILME 15X28CM	ROL	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	96	R\$ 0,92	R\$ 87,84
PILHA MEDIA	UNI	6	R\$ 2,99	R\$ 17,94
PILHA PALITO	UNI	60	R\$ 1,59	R\$ 95,26
PILHA PEQUENA	UNI	28	R\$ 1,16	R\$ 32,40
PO P/ GELATINA SABORES	CX	144	R\$ 0,84	R\$ 120,96
PO P/ PUDIM SABORES	UNI	12	R\$ 1,20	R\$ 14,40
PO P/ PUDIM ZERO SABORES	CX	12	R\$ 1,95	R\$ 23,40
PO P/ GELATINA ZERO	CX	144	R\$ 1,75	R\$ 252,00

153838	SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	25	R\$ 1,50	R\$ 37,50
	SAGU C/500G	PCT	2	R\$ 3,98	R\$ 7,96
	SAL REFINADO	KG	5	R\$ 1,25	R\$ 6,25
	SORVETE C/ 1L	LIT	2	R\$ 9,95	R\$ 19,90
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	48	R\$ 1,45	R\$ 69,60
	SUPER BONDER	UNI	1	R\$ 4,98	R\$ 4,98
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	4	R\$ 3,95	R\$ 15,80
	VINAGRE BRANCO C/750ML	UNI	2	R\$ 2,68	R\$ 5,36
	Total		1032	R\$ 1,94	R\$ 2.000,38
	APRESUNTADA	KG	1,5159	R\$ 11,30	R\$ 17,13
	CAFE EM PO C/500G	PAC	6	R\$ 7,98	R\$ 47,88
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	150	R\$ 2,20	R\$ 330,00
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1,522	R\$ 21,80	R\$ 33,18
170457	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	105	R\$ 0,76	R\$ 79,80
	Total		272,0379	R\$ 1,97	R\$ 535,99
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	48	R\$ 2,34	R\$ 112,32
	MARGARINA S/ SAL C/ 500 GR	POT	2	R\$ 3,68	R\$ 7,36
	Total		50	R\$ 2,39	R\$ 119,68
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	24,71	R\$ 22,98	R\$ 567,84
	GUISADO DE 1	KG	17,84	R\$ 16,44	R\$ 293,29
	Total		42,55	R\$ 20,24	R\$ 861,13
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,02	R\$ 22,98	R\$ 574,96
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	15	R\$ 16,44	R\$ 246,60
48752	Total		40,02	R\$ 20,53	R\$ 821,56
48680					

48817	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,08	R\$ 21,98	R\$ 551,26
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	13,005	R\$ 16,44	R\$ 213,80
48931	Total		38,085	R\$ 20,09	R\$ 765,06
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,03	R\$ 21,98	R\$ 550,16
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	15,02	R\$ 16,44	R\$ 246,93
78986	Total		40,05	R\$ 19,90	R\$ 797,09
	ACUCAR CRISTAL KG	KG	40	R\$ 1,96	R\$ 78,40
	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	4	R\$ 2,90	R\$ 11,60
	BISCOITO AGUA E SAL C/400G	PAC	40	R\$ 3,25	R\$ 130,00
	BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	10	R\$ 3,28	R\$ 32,75
	BISCOITO DOCE MARIA C/400G	PAC	40	R\$ 2,68	R\$ 107,20
	CAFE DESCAFEINADO SACHET 50G	SAC	8	R\$ 6,50	R\$ 52,00
	CAFE EM PO C/500G	PAC	10	R\$ 7,98	R\$ 79,80
	CANELA EM CASCA C/16G	POT	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96
	CHA DE CAMOMILA CX C/10	CX	20	R\$ 2,25	R\$ 45,00
	CHA DE ERVA DOCE CX C/10	CX	20	R\$ 2,65	R\$ 53,00
	CHA DE MACA CX C/10	CX	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
	CHA PRETO CX C/10	CX	20	R\$ 2,25	R\$ 45,00
	COLORIFICO C/500G	PAC	2	R\$ 4,20	R\$ 8,40
	COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	26	R\$ 2,70	R\$ 70,20
	CRAVO DA INDIA C/16G	UNI	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50

DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	96	R\$ 1,19	R\$ 114,24
ERVILHA EM LATA C/200G	LAT	24	R\$ 1,35	R\$ 32,40
ESFREGAO DE ACO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	10	R\$ 1,60	R\$ 16,00
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	24	R\$ 0,66	R\$ 15,84
EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	24	R\$ 2,18	R\$ 52,32
FARINHA DE MILHO FEIJO PRETO TIPO 1	KG	5 15	R\$ 2,30 R\$ 4,95	R\$ 11,50 R\$ 74,25
FILTRO DE PAPEL FOSFORO	CX UNI	2 20	R\$ 3,08 R\$ 0,26	R\$ 6,16 R\$ 5,20
GOIABADA C/300G	LAT	3	R\$ 1,99	R\$ 5,97
IOGURTE BANDEIJA C/6	UNI	2	R\$ 2,65	R\$ 5,30
LEITE DESNATADO	LT	3	R\$ 2,34	R\$ 7,02
LEITE S/ LACTOSE	CX	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96
LIMPA FORNO	UNI	1	R\$ 9,75	R\$ 9,75
MARGARINA COM SAL 500G	UNI	20	R\$ 3,68	R\$ 73,60
MARGARINA S/ SAL C/ 500 GR	POT	4	R\$ 3,68	R\$ 14,72
MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
MASSA C/ OVOS	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80
PENNE C/500G	KG	8	R\$ 3,96	R\$ 31,68
MASSA PARA FUSO C/ OVOS C/500G	KG	8	R\$ 3,96	R\$ 31,68
MILHO VERDE LATA C/200G	LAT	15	R\$ 1,34	R\$ 20,10
MOLHO DE TOMATE SACHE C/340G	SAC	5	R\$ 1,29	R\$ 6,45
OLEO DE SOJA C/900ML	LAT	10	R\$ 3,26	R\$ 32,60
OREGANO C/80G	PAC	3	R\$ 3,90	R\$ 11,70

83070	PANO DE PISO DE ALGODAO 39X65 (HIGIENIZACAO)	UNI	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
	PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	24	R\$ 0,92	R\$ 21,96
	PILHA MEDIA	UNI	6	R\$ 2,99	R\$ 17,94
	PILHA PALITO	UNI	60	R\$ 1,59	R\$ 95,26
	PILHA PEQUENA	UNI	24	R\$ 1,20	R\$ 28,75
	PO P/ GELATINA	CX	109	R\$ 0,84	R\$ 91,56
	SABORES				
	PO P/ PUDIM	UNI	12	R\$ 1,20	R\$ 14,40
	SABORES				
	PO P/ PUDIM ZERO	CX	12	R\$ 1,95	R\$ 23,40
	SABORES				
	QUEIJO RALADO	UNI	3	R\$ 2,59	R\$ 7,77
	C/50G				
	SABAO EM BARRA C/	UNI	20	R\$ 1,50	R\$ 30,00
	200G				
	SAGU C/500G	PCT	2	R\$ 3,98	R\$ 7,96
	SAL REFINADO	KG	8	R\$ 1,25	R\$ 10,00
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	60	R\$ 0,76	R\$ 45,60
	SUCO NATURAL	CX	100	R\$ 1,45	R\$ 145,00
	C/200ML				
84139	VEJA MULTI-USO	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	500ML				
	Total		1039	R\$ 1,92	R\$ 1.999,97
	APRESUNTADA	KG	1,5681	R\$ 11,30	R\$ 17,72
	LEITE VIDA	CX	96	R\$ 2,34	R\$ 224,64
	INTEGRAL				
	QUEIJO MUSSARELA	KG	1,4821	R\$ 21,80	R\$ 32,31
	FATIADO				
	Total		99,0502	R\$ 2,77	R\$ 274,67
	GELEIA DE FRUTA	POT	2	R\$ 18,80	R\$ 37,60
84139	(CHIMIA) C/ 2KG				
	LEITE VIDA	CX	96	R\$ 2,34	R\$ 224,64
	INTEGRAL				
	MARIOLA DE	PAC	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
	BANANA TUOLINHO				
	QUEIJO MUSSARELA	KG	0,9982	R\$ 21,80	R\$ 21,76
84139	FATIADO				

	Total	R\$ 2,90	R\$ 305,00
85149	APRESUNTADA KG GELEIA DE FRUTA POT (CHIMA) C/ 2KG 2 LEITE VIDA CX 120 INTEGRAL MARIOLA DE PAC 8 BANANA TIJOLINHO QUEIJO MUSSARELA KG 1,544 FATIADO	R\$ 11,30 R\$ 18,80 R\$ 2,38 R\$ 3,50 R\$ 21,80	R\$ 17,99 R\$ 37,60 R\$ 285,60 R\$ 28,00 R\$ 33,66
TARJA MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	718		
	Total AMPICILINA 1 GR + SULBACTAM 500 MG	133,136 600	R\$ 3,03 R\$ 11,50
	BUTILESCOPOLAMIN AMP A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	240	R\$ 1,25
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML	20	R\$ 1,25
	LOSARTANA 50 MG	420	R\$ 0,06
	METILDOPA 500 MG	150	R\$ 0,89
	NIFEDIPINO 10 MG	150	R\$ 0,19
	CAPSULACCP		
	Total DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	1580 600	R\$ 4,69 R\$ 0,94
TECMA COMERCIAL ELETRICA LTDA.	16150		
	Total CANALETA DE SISTEMA	600 1	R\$ 0,94 R\$ 31,00
	Total CABO SENTENAX MT 1X16MM	1 8	R\$ 31,00 R\$ 9,14
	DISJUNTOR TRIFASICO DIN 50AMP	1	R\$ 41,89
TOTALTECH COM DE PROD DE INFORMATICA LTDA - ME	2589		
VALERIA VANAI R MARTINS PINTO (DERMAROMA)	15475		
	Total FONTE ATX	9 2	R\$ 12,78 R\$ 70,00
	SOLUCAO DE CAFEINA 6 MG/ML 30 ML	2	R\$ 70,00
			R\$ 30,00
			R\$ 115,00
			R\$ 140,00
			R\$ 140,00
			R\$ 60,00

VOOIMED HOSPITALAR- NOELI VIEIRA DISTRIB. DE SOROS	57982	Total		2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
		PAPEL CARDIACORE	UNI	10	R\$ 21,15	R\$ 211,50
		2000 216MMX30MT				
	57983	Total		10	R\$ 21,15	R\$ 211,50
		IPRATROPIO 0,025 %	FR	15	R\$ 0,79	RS 11,85
		20 ML SOL.				
		NEBULIZAÇÃO				
		SORO FISIOLÓGICO	FR	408	R\$ 2,42	R\$ 987,36
		500 ML (BOLSA) SEM PVC				
		SORO MANITOL 20 %	FR	48	R\$ 3,84	R\$ 184,32
WEBMED SOLUCOES EM SAUDE EIRELI	43923	Total		471	R\$ 2,51	R\$ 1.183,53
		250 ML (BOLSA)				
		MICROCUVETA	CAR	7	R\$ 180,00	R\$ 1.260,00
		HEMOGLOBINA/HEM				
		ATOCRITO C/ 50UND				
	37997	Total		7	R\$ 180,00	R\$ 1.260,00
		CATETER UMBILICAL	UNI	9	R\$ 24,91	RS 224,19
		PVC 3.5 FR				
		CONECTOR TIPO				
		FUNIL ARGYLE.				
WEL DISTRIBUIDORA DE MEDIC. E PROD. PARA SAUDE LTDA		COLETOR DE URINA	UNI	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
		SISTEMA FECHADO				
		2000 ML - BOLSA - (URUKIT)				
		EXTENSOR VERDE	UNI	100	R\$ 1,52	R\$ 152,00
		PARA OXIGENIO N.16				
		C/ 2 MT				
	37998	Total		159	R\$ 3,15	R\$ 501,19
		GLUTARALDEIDO 2%	GL	8	R\$ 240,00	RS 1.920,00
		28 DIAS (CIDEX) 5				
		LITROS				
WERBRAN DISTR DE MEDICAMENTOS	38100	Total		8	R\$ 240,00	R\$ 1.920,00
		EQUIPO P/	UNI	160	R\$ 3,29	R\$ 526,40
		TRANSFUSAO				
		DUPLO C/ FILTRO				
	401154	Total		160	R\$ 3,29	R\$ 526,40
		CEFALEXINA 500 MG	CPR	400	R\$ 0,35	RS 140,80
		DIAZEPAM 5 MG CP	CPR	1000	R\$ 0,07	RS 69,00

03.Mar		RETINOL+AMINOACI	TUB	10	R\$ 10,33	R\$ 103,30
		DOS+METIONINA+CL				
		ORANFENICOL 3,5				
		GR				
		SIMETICONA 40 MG	CPR	100	R\$ 0,12	RS 12,00
		SORO GLICOSADO	UNI	149	R\$ 2,84	RS 423,25
		5% 100 ML BOLSA				
		Total		1659	R\$ 0,45	R\$ 748,35
		CAIXA DE	PC	3	R\$ 17,10	RS 51,30
		SOBREPOR C/				
	WILMO VALENTIM FRANCESCHI '&' CIA LTDA.	ESPELHO RJ45				
		Total		3	R\$ 17,10	R\$ 51,30
		BUCHA REDUCAO	UNI	1	R\$ 4,90	RS 4,90
		1X3/4				
		Total		1	R\$ 4,90	R\$ 4,90
	Total			145667,4883	R\$ 4,19	R\$ 610,063,07
	A DE SOUZA GOMES-COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS	KIT TINTA 664 664BK	UNI	2	R\$ 114,89	RS 229,78
		Total		2	R\$ 114,89	R\$ 229,78
		ESPONJA	UNI	8	R\$ 114,89	RS 1.120,00
		HEMOSTATICA				
		ABSORVIVEL				
		5.1X7.6CM				
		(SURGICEL)				
		Total		8	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
		CAPA DE VOLANTE	UNI	1	R\$ 85,00	RS 85,00
		Total		1	R\$ 85,00	R\$ 85,00
		HIPOCLORITO DE	LT	150	R\$ 4,60	RS 690,00
		SODIO SOL. 1%	GL	2	R\$ 372,00	RS 744,00
		LETAH MAX C/ 5 L	GL	2	R\$ 193,00	RS 386,00
		SOFTS C/ 20 L	BOB	4	R\$ 275,00	RS 1.100,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL				
		C/ 5 LT				
		TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 818,00	RS 818,00
		TEXSPAR DTA C/ 50 L BOB		1	R\$ 1.500,00	RS 1.500,00
		TEXSPAR DTS C/ 20 L BOB		2	R\$ 866,00	RS 1.732,00
		TEXSPAR DTZ C/20	BOB	1	R\$ 329,00	RS 329,00
		LT				
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 1.094,00	RS 1.094,00
		Total		164	R\$ 51,18	R\$ 8.393,00

AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	439	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1% LETAH MAX C/ 5 L SOFTS C/ 20 L SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT TEXSPAR DTA C/ 50 L BOB TEXSPAR DTS C/ 20 L BOB	LT	100	R\$ 4,60	R\$ 460,00
				1	R\$ 372,00	R\$ 372,00
				1	R\$ 193,00	R\$ 193,00
				3	R\$ 275,00	R\$ 825,00
				1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
				2	R\$ 866,00	R\$ 1.732,00
	337961	Total		108	R\$ 47,06	R\$ 5.082,00
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3	356,642	R\$ 4,59	R\$ 1.635,82
		TANQUE - METROS CUB.				
	337962	Total		356,642	R\$ 4,59	R\$ 1.635,82
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3	6498,726	R\$ 4,59	R\$ 29.807,77
		TANQUE - METROS CUB.				
	340501	Total		6498,726	R\$ 4,59	R\$ 29.807,77
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3	6295,9	R\$ 4,59	R\$ 28.877,47
		TANQUE - METROS CUB.				
	340502	Total		6295,9	R\$ 4,59	R\$ 28.877,47
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3	461,448	R\$ 4,59	R\$ 2.116,53
		TANQUE - METROS CUB.				
		Total		461,448	R\$ 4,59	R\$ 2.116,53
	142371	FRESUBIN 1.0 1000 ML (ORIGINAL) SISTEMA FECHADO	UNI	20	R\$ 31,96	R\$ 639,20
ALMINHANA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA		FRESUBIN 1.0 500 ML (ORIGINAL) SISTEMA FECHADO	UNI	10	R\$ 32,72	R\$ 327,20
		FRESUBIN 1.2 HP FIBRE 1000 ML SISTEMA FECHADO	UNI	10	R\$ 38,25	R\$ 382,50
		Total		40	R\$ 33,72	R\$ 1.348,90

BAXTER HOSPITALAR LTDA	143109	FRESUBIN 1.0 500 ML UNI (ORIGINAL) SISTEMA FECHADO	31	R\$ 32,72	RS 1.014,32
	143535	Total	31	R\$ 32,72	RS 1.014,32
		FRESUBIN 1.0 500 ML UNI (ORIGINAL) SISTEMA FECHADO	40	R\$ 32,72	RS 1.308,80
		Total	40	R\$ 32,72	RS 1.308,80
	1915	GASOLINA COMM LT	42,744	R\$ 4,68	RS 200,00
	2007	Total	42,744	R\$ 4,68	RS 200,00
		GASOLINA COMM LT	38,47	R\$ 4,68	RS 180,00
	231992	Total	38,47	R\$ 4,68	RS 180,00
		GASOLINA COMM LT	43,62	R\$ 4,57	RS 199,30
		Total	43,62	R\$ 4,57	RS 199,30
AVANTMED MAT MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	9005	CATETER CENTRAL INS.PERIFERICA 1.9 FR (PICC) 26 GA MEDICONE	10	R\$ 433,40	RS 4.334,00
		Total	10	R\$ 433,40	RS 4.334,00
		CJ LINHA DE SANGUE AVFC	150	R\$ 10,00	RS 1.500,00
		LINHA DE SANGUE ARTERIAL	100	R\$ 5,50	RS 550,00
		LINHA DE SANGUE VENOSA	100	R\$ 5,50	RS 550,00
		POLYFLUX 17L CAPLAR	144	R\$ 29,00	RS 4.176,00
		HEMODIALISADOR REF.102058			
		Total	494	R\$ 13,72	RS 6.776,00
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	16	R\$ 12,31	RS 197,00
		Total	16	R\$ 12,31	RS 197,00
BEEFY COMERCIAL DE CARNES LTDA	183436	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	11	R\$ 12,45	RS 137,00
		Total	11	R\$ 12,45	RS 137,00
	207	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	12,058	R\$ 12,37	RS 149,19
		Total	12,058	R\$ 12,37	RS 149,19
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	11	R\$ 12,45	RS 137,00
		Total	11	R\$ 12,45	RS 137,00
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	12,058	R\$ 12,37	RS 149,19
		Total	12,058	R\$ 12,37	RS 149,19
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	11	R\$ 12,45	RS 137,00
		Total	11	R\$ 12,45	RS 137,00

76		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,015	R\$ 12,45	R\$ 137,18
		Total		11,015	R\$ 12,45	R\$ 137,18
BHIO SUPPLY IND E COM DE EQUIP MEDICOS LTDA ME (MEDICALTEC)	52573	CABO MONOPOLAR P/ BISTURI MACHO/MACHO	UNI	5	R\$ 360,00	R\$ 1.800,00
		Total		5	R\$ 360,00	R\$ 1.800,00
	53066	LIGA CLIP CT300 MEDIO BHIOSUPPLY	CAR	40	R\$ 40,50	R\$ 1.620,00
		Total		40	R\$ 40,50	R\$ 1.620,00
BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA-BRAMIX	43661	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	300	R\$ 2,25	R\$ 675,00
		SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 2,55	R\$ 153,00
		Total		360	R\$ 2,30	R\$ 828,00
C G COM E MANUT EQUIP HOSP- CARLOS GEOVANI ACOSTA SIQUEIRA	23262184	MEMBRANA OSMOSE 4040	UNI	5	R\$ 1.996,82	R\$ 9.984,10
		Total		5	R\$ 1.996,82	R\$ 9.984,10
	23262417	ACOPLAMENTO FILTRO	UNI	3	R\$ 424,97	R\$ 1.274,91
		Total		3	R\$ 424,97	R\$ 1.274,91
	23262518	REGISTRO TIPO AGULHA	UNI	2	R\$ 741,54	R\$ 1.483,08
		Total		2	R\$ 741,54	R\$ 1.483,08
	23267110	CELULA DIELETRICO CONEXAO DK 1/8	UNI	1	R\$ 1.361,88	R\$ 1.361,88
		CONEXAO LDK 1/8	UNI	6	R\$ 120,42	R\$ 722,53
		FILTRO P/ VENTILADOR	UNI	4	R\$ 120,81	R\$ 483,24
		MANGUEIRA CRISTAL 5/8	MT	2	R\$ 1,35	R\$ 2,70
		PORCA DRY	UNI	1	R\$ 12,25	R\$ 12,25
		SINALEIRO COR VERDE 220V	UNI	2	R\$ 111,69	R\$ 223,38
		TERMINAL ISOLADO VENTURI 3/4	UNI	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
		Total		4	R\$ 0,39	R\$ 1,56
				1	R\$ 1.110,58	R\$ 1.110,58
				22	R\$ 179,73	R\$ 3.954,12

CASPER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	462377	COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	54	R\$ 4,98	R\$ 268,92
		FRANGO	KG	60	R\$ 5,48	R\$ 328,80
		CONGELADO				
		PEITO DE FRANGO	KG	15	R\$ 6,48	R\$ 97,20
		CONGELADO				
		Total		129	R\$ 5,39	R\$ 694,92
	464714	COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	75	R\$ 4,98	R\$ 373,50
		PEITO DE FRANGO	KG	18	R\$ 6,48	R\$ 116,64
		CONGELADO				
		Total		93	R\$ 5,27	R\$ 490,14
CBS MEDICO CIENTIFICA SA	880911	INDICADOR QUIMICO P/ VAPOR 3M 1243A C/ 500	PAC	5	R\$ 852,80	R\$ 4.264,00
		Total		5	R\$ 852,80	R\$ 4.264,00
	880921	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	300	R\$ 0,73	R\$ 218,88
		FITA ADESIVA TRANSPARENTE CIRURGICA 10CM X 4,5M(MICROPORE)	UNI	20	R\$ 15,25	R\$ 304,98
		Total		320	R\$ 1,64	R\$ 523,86
	880935	CATETER DE FOGARTY 5 F.C/ 80CM	UNI	2	R\$ 129,07	R\$ 258,14
		CATETER EMBOLECTOMIA TIPO FOGARTY NR 03	UNI	2	R\$ 129,07	R\$ 258,14
		CATETER EMBOLECTOMIA TIPO FOGARTY NR 04	UNI	2	R\$ 129,07	R\$ 258,14
		Total		6	R\$ 129,07	R\$ 774,42
		AGULHA SPINOCAN 25 G BD	UNI	50	R\$ 10,70	R\$ 535,00
CENTRAL DE SERVIÇOS UNIMED- COOPERATIVA UNIMED RS	268806	ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	UNI	108	R\$ 0,87	R\$ 93,42

ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	204	R\$ 0,90	R\$ 184,11
BUTTERFLY N.25 BD	UNI	50	R\$ 1,28	R\$ 64,00
CLORETO DE POTASSIO 10 % 10 ML	AMP	200	R\$ 0,30	R\$ 60,30
COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	UNI	50	R\$ 3,76	R\$ 187,84
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	UNI	40	R\$ 2,96	R\$ 118,37
COTONETE DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	CX UNI	3 50	R\$ 1,90 R\$ 1,28	R\$ 5,70 R\$ 64,00
FENTANILA 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 5,76	R\$ 288,00
FUROSEMIDA 20 MG HEPARINA 5.000 UI 5 ML	AMP FRAP	200 50	R\$ 0,49 R\$ 17,35	R\$ 98,10 R\$ 867,50
IMPENEM+CILASTAT INA SODICA 500 MG	FRAP	50	R\$ 18,85	R\$ 942,50
LIDOCAINA 1 % SEM VASOCONSTRITOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 7,82	R\$ 78,24
LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	TUB	60	R\$ 4,50	R\$ 270,00
MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,05	R\$ 205,00
PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	100	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00

POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	UNI	140	R\$ 0,92	R\$ 128,80
SEERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD	UNI	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00
SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	200	R\$ 0,55	R\$ 109,20
SONDA FOLEY 2 VIAS N. 18	UNI	1	R\$ 6,05	R\$ 6,05
SONDA NASOGASTRICA N. 20 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 1,07	R\$ 10,70
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	600	R\$ 0,18	R\$ 108,00
SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	96	R\$ 4,36	R\$ 418,56
TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO	UNI	10	R\$ 6,80	R\$ 68,00
TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	UNI	10	R\$ 6,90	R\$ 69,00
Total		7944	R\$ 1,20	R\$ 9.493,97
ALCOOL 70% C/1L	LT	240	R\$ 3,94	R\$ 945,60
ALGODAO 100 GR CREMER	UNI	200	R\$ 1,86	R\$ 371,60
CAMPO OPERATORIO COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50 / 35 GRAMAS	PAC	100	R\$ 74,00	R\$ 7.400,00
COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	5000	R\$ 0,36	R\$ 1.800,00
LENCOL HOSPITALAR DE PAPEL 50X50	UNI	20	R\$ 9,39	R\$ 187,70

270074

		LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/TALCO TAM.MED. CX C/100	CX	30	R\$ 20,29	R\$ 608,57
	270312	Total		5590	R\$ 2,02	R\$ 11.313,47
		LUVA DE PROCEDIMENTO TAM MEDIO	CX	200	R\$ 17,20	R\$ 3.440,00
		Total		200	R\$ 17,20	R\$ 3.440,00
CERTA MEDICAMENTOS LTDA	5134	CICLOFOSFAMIDA 1G FRAP		30	R\$ 54,35	R\$ 1.630,50
		FLUORURACIL 500MG	FRAP	200	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00
		Total		230	R\$ 17,96	R\$ 4.130,50
CHISTÊ COMÉRCIO DE COMB. E TRANSP. LTDA.	6546	GASOLINA COMUM	LT	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
		Total		4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	106862	ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	UNI	60	R\$ 0,64	R\$ 38,40
		AMPICILINA 1 GR	FRAP	50	R\$ 2,10	R\$ 105,00
		CLONIDINA 150 MCG/ML (CRISTALIA)	AMP	60	R\$ 6,69	R\$ 401,40
		CLOPIDOGREL 75 MG CPR		150	R\$ 0,39	R\$ 58,50
		DEXAMETASONA CREME 1 MG/GR	TUB	6	R\$ 0,94	R\$ 5,64
		DIAZEPAM 10 MG CP	CPR	200	R\$ 0,11	R\$ 22,00
		FENTANILA 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 4,76	R\$ 238,00
		METADONA 10 MG MONO-ISOSSORBIDA 20 MG CP	CPR	60	R\$ 1,18	R\$ 70,80
				200	R\$ 0,09	R\$ 18,00
		OLEO MINERAL	UNI	25	R\$ 1,99	R\$ 49,75
		OMEPRAZOL 20 MG	CPR	490	R\$ 0,07	R\$ 33,81
		PARACETAMOL 500 MG + CODEINA 30 MG	CPR	108	R\$ 0,42	R\$ 45,36
		PROPOFOL 10 MG/ML AMP 20 ML (CRISTALIA)		50	R\$ 10,99	R\$ 549,50

	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,24	R\$ 705,00
	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	2500	R\$ 0,14	R\$ 337,50
107883	Total AGUA OXIGENADA VOL.10 C/ 1L ALCOOL ANTISSEPTICO 70% 100ML (RIALCOOL OU FARMAX) COMPRESSA GAZE 10 X 10 C/ 10 ELETRODO DESCARTAVEL UNIDADE LENCOL HOSPITALAR DE PAPEL 50X50 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM MEDIO LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PEQUENO MASCARA CIRURGICA C/ TIRAS	LT FR PAC UNI UNI CX CX UNI UNI	7009 36 96 2000 2000 20 200 150 500	R\$ 0,38 R\$ 4,10 R\$ 1,46 R\$ 0,88 R\$ 0,23 R\$ 7,06 R\$ 14,75 R\$ 14,75 R\$ 14,75 R\$ 0,12	R\$ 2.678,66 R\$ 147,60 R\$ 140,16 R\$ 1.760,00 R\$ 450,00 R\$ 141,20 R\$ 2.950,00 R\$ 2.212,50 R\$ 59,50
	Total ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGE/TCM AGULHA CARPULE 30 UNI G AMOXICILINA 250 MG/5 ML 60 ML	UNI UNI FR	5002 120 100 5	R\$ 1,57 R\$ 2,20 R\$ 0,31 R\$ 4,14	R\$ 7.860,96 R\$ 263,68 R\$ 30,76 R\$ 20,72
CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE PROD.HOSPITALARES LTDA	455825				

APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC	UNI	100	R\$ 0,50	R\$ 49,94
ATENOLOL 50 MG CP	CPR	600	R\$ 0,04	R\$ 23,97
BOLSA COLOSTOMIA OPACA RECORT 20/60MM	UNI	20	R\$ 9,59	R\$ 191,77
BUPIVACAINA 0,25 % SEM EPINEFRINA 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 20,58	R\$ 205,75
CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	200	R\$ 0,47	R\$ 93,89
CEFADROXIL 500 MG CP	CPR	56	R\$ 0,97	R\$ 54,25
CLOANFENICOL+C OLAGENASE 30 GR (CRISTALIA)	TUB	30	R\$ 8,55	R\$ 256,49
CLOREXIDINA 0,12% 250ML (PERIOGARD)	FR	10	R\$ 6,29	R\$ 62,92
CLORPROMAZINA 4% 20 ML	FR	10	R\$ 5,88	R\$ 58,83
DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML	FR	100	R\$ 0,76	R\$ 75,91
DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	30	R\$ 1,17	R\$ 35,06
DRENO DE TORAX N. 14 MEDICAL BRASIL	UNI	3	R\$ 5,44	R\$ 16,33
DRENO DE TORAX N. 24 MEDICAL BRASIL	UNI	3	R\$ 5,44	R\$ 16,33
DRENO DE TORAX N. 30 MEDICAL BRASIL	UNI	3	R\$ 5,44	R\$ 16,33
ENALAPRIL 20 MG ESPIRONOLACTONA 50MG	CPR	500 120	R\$ 0,04 R\$ 0,27	R\$ 22,47 R\$ 32,36
ETER	UNI	2	R\$ 3,70	R\$ 7,39

FUROSEMIDA 20 MG	AMP	150	R\$ 0,40	R\$ 60,62
GLICOSE 50 % 10 ML	AMP	150	R\$ 0,26	R\$ 38,95
HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	400	R\$ 4,14	R\$ 1.657,99
HIDROCORTISONA 500 MG	FR	100	R\$ 4,19	R\$ 419,49
HIDROXIDO DE ALUMINIO + MAGNESIO + SIMETICONA 240 ML	FR	12	R\$ 4,10	R\$ 49,14
LEVOFLOXACINO 500MG CP	CPR	50	R\$ 0,77	R\$ 38,45
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 0,84	R\$ 335,59
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	300	R\$ 0,85	R\$ 254,69
LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 0,85	R\$ 169,79
METFORMINA 850 MG CPR		400	R\$ 0,07	R\$ 27,17
NIFEDIPINO 20 MG/RETARD CP	CPR	120	R\$ 0,15	R\$ 18,35
PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	1000	R\$ 0,12	R\$ 119,86
SONDA DE ASPIRACAO N. 04 MARKMED	UNI	30	R\$ 0,43	R\$ 12,88
SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	200	R\$ 0,50	R\$ 99,88
SONDA FOLEY 2 VIAS N. 18	UNI	15	R\$ 2,45	R\$ 36,71
SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	40	R\$ 9,11	R\$ 364,36

455976	SONDA NASOGASTRICA N. 12 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,73	R\$ 7,29
	SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	30	R\$ 0,94	R\$ 28,17
	SONDA URETRAL N.12 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,51	R\$ 25,47
	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	400	R\$ 0,16	R\$ 65,12
	TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	420	R\$ 0,52	R\$ 220,23
	Total		6499	R\$ 0,86	R\$ 5.585,37
	CIMETIDINA 300MG AMP	AMP	100	R\$ 0,65	R\$ 65,41
	CIPROTERONA 50MG CPR		740	R\$ 1,26	R\$ 929,51
	EQUIPO MACRO FOTO C/ INJETOR LATERAL 1000 (HARTMANN)	UNI	210	R\$ 2,98	R\$ 625,95
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 0,92	R\$ 183,43
456367	Total		1250	R\$ 1,44	R\$ 1.804,30
	ALCOOL GEL 70% PUMP C/ 430 G	FR	24	R\$ 14,70	R\$ 352,72
	APARELHO DE PRESSAO C/ GRAMPO ADULTO	UNI	5	R\$ 77,62	R\$ 388,12
	CLOREXIDINA 2% C/ DISPENSADOR C/ 1L	FR	36	R\$ 15,90	R\$ 572,44
	DETERGENTE MULTI ENZIMATICO C/5L (3M)	GL	4	R\$ 516,26	R\$ 2.065,06
	DIAZEPAM 10 MG GEL P/ ECG C/ 100 GR	AMP TUB	200 30	R\$ 1,02 R\$ 2,02	R\$ 203,23 R\$ 60,69

458748	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/TALCO TAM. PEQ. CX C/ 100	CX	30	R\$ 18,14	R\$ 544,17
	SABONETE REFIL C/ 800 ML	UNI	90	R\$ 16,23	R\$ 1.461,06
	Total		540	R\$ 5,91	R\$ 3.192,90
	AGULHA SPINOCAN 25 G BD	UNI	50	R\$ 10,70	R\$ 534,95
	ANGIOCATH N.20 BD	UNI	400	R\$ 1,08	R\$ 431,96
	ANGIOCATH N.22 BD	UNI	200	R\$ 1,08	R\$ 215,98
	BROMOPRIDA 4 MG/ML 20 ML	FR	6	R\$ 1,75	R\$ 10,50
	BUTTERFLY N.25 BD	UNI	50	R\$ 1,28	R\$ 63,99
	CEFEPIMA 1 GR CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP FRAP	50 200	R\$ 6,50 R\$ 6,50	R\$ 324,97 R\$ 1.299,88
	CLINDAMICINA 600 MG AMP	AMP	100	R\$ 2,15	R\$ 214,98
	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	UNI	50	R\$ 3,00	R\$ 149,99
	COTONETE	CX	5	R\$ 1,20	R\$ 6,02
	ETOMIDATO 2 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	25	R\$ 9,99	R\$ 249,73
	HIDROCORTISONA 500 MG	FR	50	R\$ 4,20	R\$ 209,98
	IMIPRAMINA 25 MG INSULINA REGULAR U-100 10 ML	CPR FRAP	200 4	R\$ 0,29 R\$ 19,90	R\$ 57,99 R\$ 79,59
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	PAR	150	R\$ 0,85	R\$ 127,49
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	300	R\$ 0,85	R\$ 254,98

LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	600	R\$ 0,85	R\$ 509,95
LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 (MUCAMBO)	PAR	150	R\$ 0,85	R\$ 127,49
MICROFIX HARTMANN 150 ML SANGUE (BURETA)	UNI	50	R\$ 8,20	R\$ 409,96
MICROPORE 25 MM X 10 MT 3M	UNI	600	R\$ 4,20	R\$ 2.519,77
MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA)	AMP	150	R\$ 2,05	R\$ 307,47
PULSEIRA DE IDENTIFICAO P/ RN COR BRANCA (MAE E FILHO)	UNI	100	R\$ 0,90	R\$ 89,99
SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,46	R\$ 23,00
SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	600	R\$ 0,50	R\$ 299,97
SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	400	R\$ 0,57	R\$ 227,98
SONDA FOLEY 2 VIAS N. 18	UNI	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
SONDA NASOGASTRICA N. 20 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 1,06	R\$ 10,60
SORO FISIOLOGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	1000	R\$ 0,16	R\$ 159,99
SUPOSITORIO GLICERINA ADULTO	UNI	12	R\$ 0,76	R\$ 9,12
TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624W	UNI	100	R\$ 4,35	R\$ 434,96
TOROZAMM S PVC 2000 ML - FRASCO COLETOR DE DRENAGEM	UNI	10	R\$ 21,80	R\$ 217,98

CM HOSPITALAR LTDA	551331	TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	700	R\$ 0,80	R\$ 559,95
		TUBO	10	R\$ 3,70	R\$ 37,00
		ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO			
		Total	6392	R\$ 1,60	R\$ 10.201,17
		VINCRISTINA 1MG	5	R\$ 37,40	R\$ 187,00
		Total	5	R\$ 37,40	R\$ 187,00
		ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 MT	84	R\$ 4,90	R\$ 411,60
		Total	84	R\$ 4,90	R\$ 411,60
		FLUCONAZOL 200 MG I.V 100 ML (HALEX STAR)	80	R\$ 17,50	R\$ 1.400,00
		Total	80	R\$ 17,50	R\$ 1.400,00
COMERCIAL CASA DO SACHE LTDA- EPP	18618	ACUCAR REFINADO CAIXA C/1000	2	R\$ 38,37	R\$ 76,74
		BISCOITO AGUA S/ SAL 180X10G	2	R\$ 46,92	R\$ 93,84
		BISCOITO CREAM CRACKER 180X9G	10	R\$ 41,29	R\$ 412,89
		BISCOITO MARIA 180X9G	8	R\$ 41,29	R\$ 330,31
		CAFE SOLUVEL 500X2G	2	R\$ 89,67	R\$ 179,34
		GELEIA DIET MORANGO/GOIABA 144X15G	3	R\$ 66,06	R\$ 198,19
		GELEIA SORT. MORANGO/ABACAXI/GOIABAILARANJA 144X15G	6	R\$ 34,53	R\$ 207,20
		MANTEIGA EXTRA C/SAL 192X10G	4	R\$ 98,09	R\$ 392,37
		MANTEIGA EXTRA SEM SAL 192X10G	2	R\$ 98,09	R\$ 196,19
		TORRADA SACHE 100X13G	6	R\$ 51,36	R\$ 308,17
CONTATTI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	57906	Total	45	R\$ 53,23	R\$ 2.395,24
		BOLSA DUPLA P/ COLETA	96	R\$ 22,15	R\$ 2.126,40
		BOLSA TRIPLA P/ COLETA	28	R\$ 29,05	R\$ 813,40

	FILTRO P/REMOCAO DE LEUCOCITOS	UNI	10	R\$ 88,00	R\$ 880,00
	Total	UNI	134	R\$ 28,51	R\$ 3.819,80
	STERILIFE DESINFETANTE DE ALTO NIVEL (ACIDO PERACETICO 0,2%)		4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
CORDENONSI & CIA LTDA. RISKE & RABISKE	TINTA NANKIN	UNI	4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
	Total		2	R\$ 2,20	R\$ 4,40
Delf DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	BOMBA DESCARTAVEL 2 ML/H - 270 ML	UNI	2	R\$ 2,20	R\$ 4,40
	POCHETE EASYPUMP	UNI	30	R\$ 292,57	R\$ 8.777,01
	Total		60	R\$ 148,50	R\$ 8.910,00
DENTARIA KLIMUS COM PRODS E QUIP LTDA	ARCO ERICH GHO BARRA 10CM	UNI	3	R\$ 166,67	R\$ 500,00
	Total		3	R\$ 166,67	R\$ 500,00
DIAMED LATINO AMERICA S.A	ID-DIACELL -II (2X10ML)	UNI	2	R\$ 166,67	R\$ 500,00
	ID-DIACELL POOL (1X10ML)	UNI	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
	Total		4	R\$ 109,00	R\$ 218,00
	ID-DIACELL -II (2X10ML)	UNI	2	R\$ 101,50	R\$ 406,00
	ID-DIACELL POOL (1X10ML)	UNI	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
	Total		4	R\$ 109,00	R\$ 218,00
	ID-DIACELL POOL (1X10ML)	UNI	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
	Total		4	R\$ 101,50	R\$ 406,00
DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	ATROPINA 0,5 MG AMP	AMP	100	R\$ 0,63	R\$ 63,00
	FITOMENADIONA 10 MG IM	AMP	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00
	METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	480	R\$ 0,29	R\$ 139,20
	OxACLINA 500 MG FRAP		800	R\$ 1,89	R\$ 1.512,00
	Total		1430	R\$ 1,24	R\$ 1.774,20
	OCTREOTIDA 0,1MG/ML 1ML	AMP	25	R\$ 44,80	R\$ 1.120,00
	Total		25	R\$ 44,80	R\$ 1.120,00
DISPLAYS IND E COM DE ETIQUETAS LTDA - EPP	FITA RIBBON RESINA UNI		25	R\$ 44,80	R\$ 1.120,00
			10	R\$ 41,50	R\$ 415,00

DISTRIBUIDORA MED PERF FARMASUL	90697	Total		10	R\$ 41,50	R\$ 415,00
		ACICLOVIR 200 MG	CPR	125	R\$ 0,23	R\$ 28,75
		AGULHA	UNI	600	R\$ 0,06	R\$ 33,60
		DESCARTAVEL 13 X 4,5 INSULINA				
		AGULHA	UNI	2200	R\$ 0,06	R\$ 129,80
		DESCARTAVEL 25 X 7				
		LOSARTANA 50 MG	CPR	150	R\$ 0,06	R\$ 9,00
		PARACETAMOL 750 MG	CPR	200	R\$ 0,07	R\$ 13,60
		SERINGA	UNI	2000	R\$ 0,17	R\$ 336,00
		DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEEX				
DOC MED COM IMP E EXP LTDA- MERIL BRASIL	92049	Total		5275	R\$ 0,10	R\$ 550,75
		ACETONA C/ 100ML	UNI	24	R\$ 2,12	R\$ 50,88
		ALGODAO 100 GR	UNI	200	R\$ 1,88	R\$ 376,80
		CREMER				
		TERMOMETRO	UNI	10	R\$ 9,98	R\$ 99,80
		CLINICO DIGITAL				
		Total		234	R\$ 2,25	R\$ 527,48
		STENT CORONARIO	UNI	1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
		NEXGEN 275X24MM				
		STENT CORONARIO	UNI	1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
DOTTO REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA.	34186	Total		2	R\$ 880,00	R\$ 1.760,00
		NEXGEN 300X24MM				
		JUNTA	UNI	1	R\$ 84,65	R\$ 84,65
		HOMOCINETICA				
		Total		1	R\$ 84,65	R\$ 84,65
		BATERIA 41 LR41	UNI	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
		MAXELL				
		(TERMOMETRO)				
		PILHA PARA	UNI	15	R\$ 4,90	R\$ 73,50
		APARELHO HGT				
ELIZABETH THOMAZ ACOSTA- IMAGINACAO ACESSORIOS	14792	Total		25	R\$ 4,26	R\$ 106,50
		URETEST LIQUIDO	UNI	200	R\$ 2,11	R\$ 422,00
		0,5 ML KIT				
		Total		200	R\$ 2,11	R\$ 422,00
		REVERCEL A1+B 2 X	KIT	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
		10ML FRESENIUS				
		Total		3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
ENDOTECH COM IMP EXP E SERV S LTDA	27364	Total		200	R\$ 2,11	R\$ 422,00
		REVERCEL A1+B 2 X	KIT	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
		10ML FRESENIUS				
		Total		3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
EPIMED PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA ME - EPIMED SAUDE	26858	Total		200	R\$ 2,11	R\$ 422,00
		REVERCEL A1+B 2 X	KIT	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
		10ML FRESENIUS				
		Total		3	R\$ 156,67	R\$ 470,00

F E L COMUNICACAO VISUAL LTDA	5902	ADESIVO P/AMBULANCIA	UNI	1	R\$ 315,00	R\$ 315,00
		Total		1	R\$ 315,00	R\$ 315,00
FARMACIAS SÃO JOÃO	310585	AMOXICILINA+CLAVU LANATO 250 MG/ML	FR	3	R\$ 26,18	R\$ 78,55
		Total		3	R\$ 26,18	R\$ 78,55
		CASSIA ANGUSTIFOLIA (SENA) + ASSOCIAÇÃO 150 GR	FR	1	R\$ 40,38	R\$ 40,38
		Total		1	R\$ 40,38	R\$ 40,38
	317553	LEITE APTAMIL 1 C/800G	LAT	4	R\$ 45,99	R\$ 183,96
		Total		4	R\$ 45,99	R\$ 183,96
FENERGY LTDA	107015	TRANSEND EX - SOFT TIP (SUS)	UNI	1	R\$ 830,00	R\$ 830,00
		TRANSFORM SUPER COMPLACENTE CE 4MMX7MM (7) (SUS)	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		Total		2	R\$ 1.415,00	R\$ 2.830,00
	107743	GDC-10-360 SOFT SR 7MM X 15CM (SUS)	UNI	3	R\$ 1.350,00	R\$ 4.050,00
		GDC-10-360 STANDARD SR 8MM X 20CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		GDC-10-360 STANDARD SR 9MM X 20CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		TARGET-360 SOFT 8MM X 20CM (SUS)	UNI	2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
		Total		7	R\$ 1.350,00	R\$ 9.450,00
FORMATHOS FORNECEDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	60134	CONJ DE VALVULA P/ HIDROC. NEONATAL EXTRA BAIXA PRESSAO(SUS)	UNI	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
		Total		1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
	60195	CONJUNTO P/ HIDROCEFALIA DE BAIXO PERFIL (SUS)	UNI	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80

FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA.	656226	Total	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
		FIBRA BRANCA	UNI 120	R\$ 0,89	R\$ 106,80
		FIBRA VERDE	UNI 240	R\$ 0,80	R\$ 192,00
		PAPEL HIGIENICO (ROLAO)	ROL 240	R\$ 2,49	R\$ 597,00
		PAPEL TOALHA	PCT 600	R\$ 7,70	R\$ 4.620,00
		SACO DE LIXO	UNI 2000	R\$ 0,41	R\$ 820,00
		BRANCO P/ RESIDUO INFECTANTE 110L MIC10			
		SACO DE LIXO BRANCO P/ RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10	2000	R\$ 0,15	R\$ 300,00
		SACO DE LIXO BRANCO P/ RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	2000	R\$ 0,25	R\$ 500,00
		SACO DE LIXO PRETO 100L MIC10	UNI 3000	R\$ 0,15	R\$ 450,30
		SACO DE LIXO PRETO 20L MIC 0,05	UNI 3000	R\$ 0,05	R\$ 150,00
		SACO DE LIXO PRETO 60L MIC 0,05	UNI 3000	R\$ 0,07	R\$ 210,00
		SACO DE LIXO VERDE 100L MIC10	UNI 2000	R\$ 0,18	R\$ 360,00
		SACO DE LIXO VERDE 20L MIC 0,05	UNI 2000	R\$ 0,04	R\$ 82,20
		SACO DE LIXO VERDE 60L MIC 0,05	UNI 2000	R\$ 0,08	R\$ 160,00
		Total	22200	R\$ 0,39	R\$ 8.548,30
		ARMIDEX 1 MG (ANASTROZOL)	CPR 56	R\$ 15,34	R\$ 859,00
		INTERFERON 3 MILHOES	FRAP 40	R\$ 36,44	R\$ 1.457,60
		Total	96	R\$ 24,13	R\$ 2.316,60
GENESIO A MENDES & CIA LTDA	5988463	ACETATO DE GOSSERELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP 2	R\$ 550,70	R\$ 1.101,40
		5988464			
		Total	2	R\$ 550,70	R\$ 1.101,40

5988466	ATRACURIO 25 MG 2,5ML (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 8,40	R\$ 420,00
	CLONIDINA 0,150 MG CPR		60	R\$ 0,22	R\$ 13,22
	COMPLEXO B AMP	AMP	100	R\$ 0,66	R\$ 65,70
	EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,40	R\$ 240,00
	FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML (CRISTALIA)	FRAP	100	R\$ 3,97	R\$ 396,80
	LIDOCAINA 1 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	20	R\$ 6,36	R\$ 127,20
	LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)		100	R\$ 5,86	R\$ 585,50
	METOPROLOL 5 MG 5 AMP ML	AMP	30	R\$ 20,50	R\$ 615,00
	MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,13	R\$ 212,60
	MORFINA 1 MG/ML 2ML (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
	MORFINA 10MG/ML 1ML AMPOLA	AMP	50	R\$ 2,23	R\$ 111,35
	NITROPRUSSIATO DE AMP SODIO 50 MG		30	R\$ 10,80	R\$ 324,00
	NOREPINEFRINA 8 MG / 4 ML	AMP	350	R\$ 1,91	R\$ 667,73
	TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	700	R\$ 4,57	R\$ 3.199,98
	TETRACICLINA+ANF OTERECINA B CREME VAGINAL	TUB	8	R\$ 23,61	R\$ 188,88
	Total		1848	R\$ 4,00	R\$ 7.392,96
	ACET. BETAMETASONA 3 MG/ML + FOSF. BETAM. 3 MG/ML (CELESTONE	AMP	25	R\$ 5,08	R\$ 126,99
	DIMENIDRINATO 50 MG + PIRIDOXINA 50 MG 1,M	AMP	50	R\$ 1,14	R\$ 57,20

6003540	NEOSTIGMINA 0,5 MG AMP	50	R\$ 0,66	R\$ 33,09
	PETIDINA 100 MG AMP	50	R\$ 1,71	R\$ 85,36
	Total	175	R\$ 1,73	R\$ 302,64
	BUPIVACAINA 0,5 % + AMP	160	R\$ 7,73	R\$ 1.236,60
	GLUCOSE ANIDRA 8 %			
	PESADA (CRISTALIA)			
	BUPIVACAINA 0,5 % FRAP	10	R\$ 18,74	R\$ 187,36
	SEM EPINEFRINA 20 ML (CRISTALIA)			
	CLONIDINA 0,150 MG CPR	120	R\$ 0,22	R\$ 26,44
	CLORETO DE POTASSIO 10 % 10 ML	200	R\$ 0,19	R\$ 37,40
	COMPLEXO B AMP	100	R\$ 0,66	R\$ 66,29
	DEXAMETASONA 0,5 FR	2	R\$ 3,01	R\$ 6,02
	MG / 5 ML 100 ML			
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	1000	R\$ 0,40	R\$ 398,80
	ENTEROGERMINA FLACONETE 5ML	40	R\$ 3,61	R\$ 144,28
	FLUNITRAZEPAM 1 MG	40	R\$ 0,47	R\$ 18,76
	FUROSEMIDA 40MG CP	200	R\$ 0,12	R\$ 24,60
	HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	400	R\$ 4,04	R\$ 1.616,00
	LIDOCAINA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	6	R\$ 45,07	R\$ 270,42
	METARAMINOL 10 MG/ML (ARAMIN - CRISTALIA)	25	R\$ 4,39	R\$ 109,82
	METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	100	R\$ 2,02	R\$ 202,00
	MIDAZOLAM 15 MG COMP	30	R\$ 1,10	R\$ 32,86
	CPR			

	MIDAZOLAM 2 MG/ML FR 10 ML (CRISTALIA) SOLUÇÃO	24	R\$ 16,15	R\$ 387,48
	NOREPINEFRINA 8 MG / 4 ML AMP	100	R\$ 1,91	R\$ 190,78
	OMEPRAZOL 40 MG AMP	160	R\$ 5,55	R\$ 888,00
	ONDANSETRONA AMP 8MG	50	R\$ 1,21	R\$ 60,48
	RETINOL+AMINOACI TUB DOS+METIONINA+CL ORANFENICOL 3,5 GR	3	R\$ 8,72	R\$ 26,16
	Total	2770	R\$ 2,14	R\$ 5.930,55
6003541	CEFTRIAXONA 1GR FRAP IM/IV	200	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
	Total	200	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
6003542	METILERGOMETRINA AMP 0,2 MG	50	R\$ 1,21	R\$ 60,39
	OXITOCINA 5 UI AMP (UNIAQUIMICA)	100	R\$ 1,11	R\$ 110,72
	SUXAMETONIO 500 FRAP MG	20	R\$ 9,66	R\$ 193,20
	Total	170	R\$ 2,14	R\$ 364,31
6049022	GANCICLOVIR 500 FRAP MG	28	R\$ 33,60	R\$ 940,80
	Total	28	R\$ 33,60	R\$ 940,80
6086002	ACETATO AMP DEXAMETASONA 8 MG/ML + FOSFATO DEXAMETASONA 2 MG/ML	15	R\$ 8,45	R\$ 126,75
	CLOPIDOGREL 75 MG CPR	168	R\$ 0,61	R\$ 102,48
	CLORETO DE AMP POTASSIO 10 % 10 ML	200	R\$ 0,19	R\$ 37,40
	DIPIRONA SODICA AMP 500 MG/ML 2 ML AMP	500	R\$ 0,40	R\$ 199,40
	ENTEROGERMINA UNI FLACONETE 5ML	30	R\$ 3,61	R\$ 108,21
	FUROSEMIDA 40MG CPR CP	200	R\$ 0,15	R\$ 30,40